
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 28 июня 2023 года  №    80/2-5 

г. Сибай 

 

О формировании комиссии по поступлению и выбытию  

материальных ценностей 

            В соответствии со статьями 25 и 73 Кодекса Республики Башкортостан  

о выборах, в целях выбытия материальных ценностей, полученных  

и израсходованных для подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственного Собрания - Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва 

(далее - выборов), территориальная избирательная комиссия городского округа 

город Сибай Республики Башкортостан р е ш и л а : 

 

              1. Сформировать комиссию по поступлению и выбытию материальных 

ценностей в период подготовки и проведения выборов в следующем составе: 

Председатель комиссии - Мансурова Эльза Рафаэловна, заместитель 

председателя территориальной избирательной 

комиссии 

Члены комиссии -   Калимуллина Альфия Закировна, секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

 Мухамедьянова Зиля Дамировна, член 

территориальной избирательной комиссии 

 

          

         

    

Председатель              С.В. Ишмухаметов 

   

Секретарь            А.З. Калимуллина 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД СИБАЙ  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   

СИБАЙ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


